[image: image1.png])

                  РЕСПУБЛІКА КРИМ
                                                 РЕСПУБЛИКА КРЫМ                                   КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
               БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
 БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ
                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ                                                  УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ
       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.11.2021 г.

     № 89
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Угловского сельского поселения от 14.08.2020 г. № 105
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Угловское сельское поселения Бахчисарайского района Республики Крым,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Угловского сельского поселения от 14.08.2020 г. № 105:

1.1. В пункте 7.1 слова «30 календарных дней» заменить словами «12 рабочих дней».

1.2. В пункте 7.2 слова «3 календарных дней» заменить словами «1 рабочего дня».

1.3. В пункте 24.5 слова «5 календарных дней» заменить словами «2 рабочих дня».

1.4. В пункте 25.4 слова «10 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».

1.5. В пункте 26.5 слова «7 календарных дней» заменить словами «3 рабочих дней».

1.6. В пункте 27.1 слова «3 календарных дня» заменить словами «1 рабочий день».
2. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном сайте Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.

Заместитель главы администрации

Угловского сельского поселения

           Ю.М. Козак